

# SMLOUVA O DÍLO – dodatek č.2

číslo smlouvy u objednatele:  
uzavřena ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

## I. SMLUVNÍ STRANY

**Objednatel:** Obec Olbramice  
**se sídlem:** Prostorná 132, Olbramice, 742 83 Klimkovice  
**statutární orgán:** Ing. Ladislav Bárta  
**IČO:** 60798416

(dále jen Objednatel)

a

**Zhotovitel:** SEMITA-DS s. r. o  
**se sídlem:** Veřovice 582, 742 73 Veřovice  
**statutární orgán:** Jiří Válek, jednatel společnosti  
**IČO:** 03829707

(dále jen Zhotovitel)

## II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Název akce:  
„Doplnění kanalizace Olbramice“

## III. CENA DÍLA

3.1. Cena díla se dle změnového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku, navyšuje o 830,10 Kč bez DPH.

### CENA DÍLA (bez DPH)

Dle SOD bez DPH.....	994.570,11 Kč
Dodatek č.2.....	830,10 Kč
Cena celkem bez DPH.....	995.400,21 Kč
DPH 21%.....	209.034,04 Kč
<b>Cena celkem.....</b>	<b>1.204.434,25 Kč</b>

## IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Ostatní ujednání dle smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek č.2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu.

V Olbramicích dne: 17.3.2022



Obec Olbramice  
Prostorá č. 132  
742 53 Olbramice ①

za objednatele:  
Ing. Ladislav Bára - starosta



**SEMITA - DS** s.r.o.  
dopravní a inženýrské stavby  
Veřovice č.p. 582, 742 73 Veřovice  
IČ: 03829707 DIČ: CZ03829707  
tel.: +420 602 726 966

za zhotovitele:  
Jiří Válek, jednatel  
SEMITA-DS s. r. o.

Příloha: Změnový rozpočet

## Změnový rozpočet

Stavba: Doplnění kanalizace Olbramice

	PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
- Doplnění kanalizace Olbramice							<b>830,10</b>
- 001 - Doplnění kanalizace Olbramice							<b>830,10</b>
- HSV - Práce a dodávky HSV							<b>830,10</b>
- 1 - Zemní práce							<b>10 916,70</b>
	5	141721334	Řízené horizontální vrtání s vtažením potrubí v hloubce do 6 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 dimenze pro ocelové potrubí délky vrtu do 20 m, průměru přes DN 300 do 400 mm	m	0,770	10 080,00	7 761,60
	6	1401111PRC	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 400x8,0mm	m	0,809	3 900,00	3 155,10
- 2 - Zakládání							<b>0,00</b>
- 4 - Vodorovné konstrukce							<b>-33 583,23</b>
	22	PRC 4	Skruž 90 SR-M 1000x250 PS	kus	-1,000	895,37	-895,37
	23	PRC 5	Skruž 90 SR-M 1000x500 PS	kus	-1,000	1 264,74	-1 264,74
	24	PRC 6	Skruž SR-M 1000x1000	kus	-2,000	2 673,65	-5 347,30
	25	PRC 7	Betonové vyrovnávací prstence, AR-V 625 se zámekem proti posunu, v.600mm	kus	-3,000	219,07	-657,21
	26	PRC 8	Betonové vyrovnávací prstence, AR-V 625 se zámekem proti posunu, v.800mm	kus	-1,000	248,61	-248,61
	27	PRC 9	Zákrytová deska AP-M 1000/625x270	kus	-1,000	3 500,00	-3 500,00
	28	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5x67x12cm	kus	-1,000	1 670,00	-1 670,00
	29	PRC 10	Šachtové dno K SU-M 1000x685	kus	-2,000	10 000,00	-20 000,00
- 5 - Komunikace pozemní							<b>-8 343,00</b>
	33	596212221	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy př	m2	-67,500	123,60	-8 343,00
- 8 - Trubní vedení							<b>31 839,63</b>
	47	871360420	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 250	m	2,970	179,00	531,63
	48	PRC 1	Trubka kanalizační ULTRA RIB SN 16 250x6000mm PP	kus	0,502	8 000,00	4 016,00
	37	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	-2,000	11 200,00	-22 400,00
	38	894812321	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/250 průtočné	kus	1,000	6 039,00	6 039,00
	39	894812322	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/250 průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000	6 075,00	6 075,00
	40	894812331	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
	41	894812332	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	2,000	3 930,00	7 860,00
	42	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uřízení šachtové roury	kus	2,000	109,00	218,00
	46	R001	Opevnění svahu příkopy z kamene vč. dodání žuly	Kpl	1,000	27 500,00	27 500,00